



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)
ที่ มท.5308.4/บผ. 26 596 2561

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001455533
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 11 ก.ย. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): 012 กฟอ.บม.
ที่อยู่(Pur. group address): 65 ม.2 ถ.มิตรภาพ ต.บ้านไร่ อ.บ้านไร่ จ.พิจิตร
ถึง (Vendor's name): บริษัท เอส ที ที อิเลคทริก จำกัด สำนักงานใหญ่
ที่อยู่(Vendor's address): หมู่บ้านกสิกรรม
87/323 ซ.21 ถ.บางกรวย-ไทรน้อย
ต.บางรักใหญ่ อ.บางบัวทอง
จ.นนทบุรี 11110 10120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
ตามอนุมัติในหลักการ ผจก.กฟอ.บม.อ.10 ก.ย.2561
ซื้อพัสดุประเภทอุปกรณ์ป้องกันสำหรับงานแก้ไขกระแสไฟฟ้าขัดข้อง
เพื่อใช้งาน และสำรองคลังซ่อมฉุกเฉินของ กฟอ.บม.และ กฟฟ.ในสังกัด
ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ด้วยงบประมาณทำการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-04-000-0000 S.A.,21 KV, 5 KA.	35.000 ชิ้น	2,340.00	81,900.00
2	1-04-003-0004 FUSE LINK 22 KV, 8 A.EEI-NEMA TYPE K	200.000 ชิ้น	28.00	5,600.00
3	1-04-003-0006 FUSE LINK 22 KV, 15 A.EEI-NEMA TYPE K	200.000 ชิ้น	29.00	5,800.00
4	1-04-003-0008	150.000 ชิ้น	33.00	4,950.00



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)
ที่ มท.5308.4/บผ.

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001455533
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 11 ก.ย. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
5	1-04-003-0010	FUSE LINK 22 KV. 40 A.EEI-NEMA TYPE K		100.000 ชิ้น	38.00	3,800.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)						102,050.00
ส่วนลด(Discount)						0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)						102,050.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)						7,143.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)						109,193.50
(หนึ่งแสนเก้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสามบาทห้าสิบสตางค์)						

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายชินทร์ เฟื่องศรี)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ รักษาการแทน ผู้จัดการ

วันที่(Date) ๑๑ ก.ย. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายชินทร์ เฟื่องศรี)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ รักษาการแทน ผู้จัดการ

วันที่(Date) ๑๑ ก.ย. ๒๕๖๑

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

๑๑ ก.ย. ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง บริษัท เอสทีที อีเลคทริก จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๘๗/๓๒๓ หมู่ ๖ ซอย ๒๑ ถนนบางกรวย-ไทรน้อย
ตำบลบางรักใหญ่ อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๑๐
โทรศัพท์ ๐๒-๙๒๐๘๐๘๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๕๐๐๗๐๐๐
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร
ชื่อบัญชี
ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๔๕๕๕๓๓
วันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๖๑
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่
ที่อยู่ ๖๕ ม.๒ ถ.มิตรภาพ ตำบลบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัด
ขอนแก่น ๔๐๑๑๐
โทรศัพท์ ๐๔๓-๒๗๒๒๓๓

ตามที่ บริษัท เอสทีที อีเลคทริก จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/จ้าง
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	อุปกรณ์ป้องกัน สำหรับงานแก้ไขกระแสไฟฟ้า ขัดข้อง และทดแทนคลังย่อยฉุกเฉิน	๕	items	๒๑,๘๓๘.๗๐	๑๐๙,๑๙๓.๕๐
(หนึ่งแสนเก้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสามบาทห้าสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๑๐๒,๐๕๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗,๑๔๓.๕๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๐๙,๑๙๓.๕๐

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๖ ก.ย. ๒๕๖๑
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่ ๖๕ ม.๒ ถ.มิตรภาพ
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

๘. แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุตามคำสั่ง บพ.ที่ พ.๕๐/๒๕๖๑ ลว.๒ พ.ค.๒๕๖๑ ดังนี้

๘.๑ นายพลสมบัติ ไชยมาโย หผ.บป.กฟอ.บผ. ประธานกรรมการ

๘.๒ นายขจรศักดิ์ สีละพัฒน์ ชผ.มต.กฟอ.บผ. กรรมการ

๘.๓ นายอนุชาติ ปลั่งศิริ พพต.๗ กฟอ.บผ. กรรมการ

หมายเหตุ:-

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๑๐๙๗๒๐๙๕๙๑ ซื้อพัสดุประเภท อุปกรณ์ป้องกันเพื่อใช้งานแก้ไขกระแสไฟฟ้า
ขัดข้อง และทดแทนคลังย่อยฉุกเฉิน ของ กฟอ.บผ.และ กฟฟ.ในสังกัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ลงวันที่ ๑๑
กันยายน ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นายชรินทร์ เพ็งศรี)

รองผู้จัดการด้านเทคนิค รักษาการแทนผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่
วันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นายสิรพัชร โสภาสภิญโญพงศ์)

กรรมการ

วันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๖๑

เลขที่โครงการ ๖๑๐๙๗๒๐๙๕๙๑

เลขคุมสัญญา ๖๑๐๙๑๔๒๑๗๑๓๗